
 

SPŠ stavební Brno - stavební úpravy objektu školy část 1) 

odstranění havarijního stavu střechy nástavby SPŠ stavební Brno 

Dotazy ze dne 24. 4. 2019: 

1/ Při osobní prohlídce bylo řečeno panem Holátkem, že přístup k budově bude přes 

dvůr polygrafické školy. Prosím o potvrzení tohoto přístupu a sdělení čistého rozměru 

průjezdu a zda-li nejsou nějaká tonážní omezení v průjezdu (například jestli průjezd 

nevede nad sklepy...). 

2/ Ani v projektu, ani ve výkazu výměr není zmíněno lešení. Vzhledem k tomu, že se 

bude ubourávat atika, stavět nová a že se má atika z vnější strany přetáhnout 

lepidlem, je potřeba řešit bezpečnost = lešení. 

3/ Na vrch atiky doporučuji raději udělat betonový věneček kvůli kotvení OSB, tím 

spíš, že má OSB přesahovat 200 mm přes fasádu kvůli pozdějšímu zateplení. 

 

Odpovědi na dotazy: 

1/ Přístup přes dvůr vedlejší školy je možný. Šířka průjezdu v nejužším místě je      

2,3 m. Tonážní omezení v průjezdu není. 

2/ Na dodavatelské firmě je zajištění splnění všech obecných pravidel a předpisů 

platných pro stavební činnosti včetně BOZP. Pokud zhotovitel považuje jakékoliv 

bezpečnostní řešení za nutné, lze jej zohlednit v jednotkových cenách v soupisu 

prací. 

3/ Uvažujte prosím takové řešení, které je uvedeno v soupisu prací a v projektu. 

 

 

 

V Brně dne 25. 4. 2019         Ing. Jan Hobža 

               ředitel 

       SPŠ stavební Brno 

  

 


		SPŠ stavební Brno, p.o.
	2019-04-25T12:29:40+0000
	SPŠ stavební Brno, p.o.
	SPŠ stavební Brno, p.o.




